

ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

Thomas Roed Hansen Holding ApS

Langgade 24
7321 Gadbjerg

CVR-nr. 40 10 07 33

Årsrapport for 2020/21

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling
den 01/12 2021

Thomas Roed Hansen
Dirigent

Når overblik
samler brikkerne
– og skaber værdi

REVISION RÅDGIVNING JURA
REVISION RÅDGIVNING JURA
REVISION RÅDGIVNING JURA

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. oktober 2020 - 30. september 2021	9
Balance pr. 30. september 2021	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Thomas Roed Hansen Holding ApS
Langgade 24
7321 Gadbjerg

CVR-nr.: 40 10 07 33
Regnskabsperiode: 1. oktober 2020 - 30. september 2021
Hjemsted: Vejle

Direktion

Thomas Roed Hansen, direktør

Revision

Roesgaard
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele i andre selskaber og drive formueforvaltning i forbindelse hermed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2020/21 udviser et overskud på kr. 160.980, og selskabets balance pr. 30. september 2021 udviser en egenkapital på kr. 202.176.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober 2020 - 30. september 2021

	<u>Note</u>	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
		kr.	kr.
Bruttotab		(11.375)	(5.210)
Indtægter af kapitalandele i kapitalinteresser		172.400	39.801
Finansielle omkostninger		(45)	0
Resultat før skat		160.980	34.591
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		160.980	34.591
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		140.362	24.240
Overført resultat		20.618	10.351
		160.980	34.591

Balance pr. 30. september 2021

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
Aktiver			
Kapitalandele i kapitalinteresser	1	234.158	85.758
Finansielle anlægsaktiver		<u>234.158</u>	<u>85.758</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>234.158</u>	<u>85.758</u>
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		0	10.000
Tilgodehavender		<u>0</u>	<u>10.000</u>
Likvide beholdninger		<u>580</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>580</u>	<u>10.000</u>
Aktiver i alt		<u>234.738</u>	<u>95.758</u>

Balance pr. 30. september 2021

	<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
		kr.	kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		40.000	5.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		176.558	36.197
Overført resultat		(14.382)	0
Egenkapital		<u>202.176</u>	<u>41.197</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.150	5.150
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		27.412	49.411
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>32.562</u>	<u>54.561</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>32.562</u>	<u>54.561</u>
Passiver i alt		<u>234.738</u>	<u>95.758</u>

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis- metode	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. oktober 2020	5.000	36.196	0	41.196
Overførsler, reserver	35.000	0	(35.000)	0
Årets resultat	0	140.362	20.618	160.980
Egenkapital 30. september 2021	40.000	176.558	(14.382)	202.176

Noter til årsrapporten

	2021	2020
	kr.	kr.
1 Kapitalandele i kapitalinteresser		
Kostpris 1. oktober 2020	34.000	10.000
Tilgang i årets løb	30.000	24.000
Afgang i årets løb	(6.400)	0
Kostpris 30. september 2021	<u>57.600</u>	<u>34.000</u>
Værdireguleringer 1. oktober 2020	51.758	11.957
Årets afgang	(5.034)	0
Regulering til indre værdi	(18.565)	0
Årets resultat	<u>148.399</u>	<u>39.801</u>
Værdireguleringer 30. september 2021	<u>176.558</u>	<u>51.758</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2021	<u>234.158</u>	<u>85.758</u>